Regnskab 2020 - MultiMotion//Assens
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INDTAGTER

Kontingent

Event tilmeldinger

Mjglner Marathon

MTB Klassiker

MTB Event

DCU Vintercup

Depositum

Diverse tilskud - ikke planlagte
Lgbetgj, salgsindtaegter
Cykeltgj, salgsindtaegter
Medlemsarr. med egenbetaling
Entre ikke medlem

Sponsorer

HCA Etapelgb

@vrige arrangementer med tilskud
Vintercup Vestfyn

DGl Crosslgb

Returbetaling fra vareindkgb

INDTAGTER TOTAL

UDGIFTER

Materiale

Trailer/cykelstativ

Garageleje

Cykeltgj tilskud

Lgbetgj tilskud

Klubtgj, kgbsudgifter
Medlemsarrangementer
Foredrag

Svgmning

Uddannelse/kursus for instruktgrer og tovholdere m
Generalforsamling

Bestyrelse

Megder i udvalgene
Kontorartikler

Porto

Kontingent landsorganisationer
Annonceudgifter

Edb-udgifter

Nets

Regnskab
2020

32.200,00
0

135,5
7.145,16
0
36.150,00
0

0

0
4.483,00
3.635,00
0
18.500,00
0
10.000,00
1.110,00
500
2.165,00

116.023,66

0

0
3.600,00
8.500,00
500
24.183,75
29.194,45
000,00

0
1.485,00
4.640,00
2.420,00
1.040,00
0

0
4.060,00
375

0
414,31

Regnskab
2019

33.790
1.800
8.652
4.119

7.236

3.845
1.901

15.500
15.000
980
4.000
895

97.718

3.600

2.830
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15:395
4.560
2.345
1.554

20

4.505
875

108

Budget
2020

1.000
0
3.600
8.500
4.000
23.700
25.000
3.000
3.000
10.000
5.000
2.500
1.000
100

Difference
Budget
/regnskab

-2.800

-3.865
3.145

36.150

-2.517
3.635

10.000
110
-3.500
2.165

42.524

-1.000

-3.500
484
4.194
7.000
-3.000
-8.515
-360

40
-100

-3.940
375

264



3042
3050
3060
3070
3080
3096
3100
3120
3130
3200
3222
3223
3226
3227
7200
7210
7240

7500
7501

8320
8620

9000
9010

9800

Abonnement og forbrug mobiltelefon/gebyr MobilePay
Hjemmeside

Forsikringer

Revisor

Tryksager

Uddannelse/kursus vedr. Klubmodul og adm.
Gaver & Blomster

Mindre anskaffelser

Tilbagefgring af kontingent

Steevner div. udgifter

Mjginer Maraton

MTB Klassiker

DCU Vintercup

DGI Crosslgb

Renteindteegter

Renteudgifter

Diverse gebyrer

Ekstraordinaere indtaegter
Ekstraordinaere udgifter

UDGIFTER TOTAL
DRIFTEN TOTAL

AKTIVER
Andre tilgodehavender
Bank

AKTIVER TOTAL

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital 1.1.2020
Arets resultat 2020

Egenkapital total
KORTFRISTET GALD
PERIODEAFGRZANSNINGSPOSTER

Periodeafgraensningsposter

PASSIVER TOTAL

Assens d. 3. marts 2020

Kasserer: Helle Klenum

Regnskab
2020

104
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6.475,00
141,25

0

0

62,5
5.981,10
30.458,78

-135.115,89
-19.092,23

0
85.155,51

85.155,51

103.874,24
-19.092,23

84.782,01

373,5

85.155,51

Regnskab
2019

48
50

2:275

218

2.104

850

-94.807
2911

1.900
102.604

104.504

100.964
2.911

103.874

630

104.504
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2020
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-101.050
-27.550
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Revisor: Karsten Dittmann

Difference
Budget
/regnskab

-496
-50

103.874
-19.092

84.782

374

85.156



